
KLASA: 940-06/15-01/01010
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 8. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 8. prosinca 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli na privremeno korištenje javne gradske površine

Udruzi Most

1. Grad Split dodjeljuje udruzi Most na privremeno korištenje javnu gradsku površinu Trg
Gaje Bulata radi postavljanja štandova (24 komada) u svrhu organiziranja humanitarne
akcije „A di si ti?“ za pomoć beskućnicima.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan
12. prosinca 2015. godine u vremenu od 7,00 do 15,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad
Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Udruga Most, Gundulićeva 52, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4. Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi,
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/14-01/127
URBROJ: 2181/01-01-15-0061
Split, 8. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
Novine“ broj 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada  Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita
dana 8. prosinca 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izboru zakupnika poslovnih prostora u vlasništvu Grada Splita

oglašenih na Listama A, C i F na Natječaju od 22. srpnja 2015. godine

1. Prihvaća se Izvješće Komisije za zakup i prodaju poslovnih prostora u u vlasništvu
Grada Splita sačinjeno povodom Natječaja za zakup poslovnih prostora Grada Splita
prikupljanjem pisanih ponuda objavljenog dana 22. srpnja 2015. u dnevnom listu
„Slobodna Dalmacija“ i na web stranici Grada Splita (u daljnjem tekstu: Natječaj).

2. Izvješće iz točke 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu.
3. Prema kriteriju najpovoljnije ponude po Natječaju iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se

kako slijedi:
3.1. Za poslovni prostor pod red. br. 1, BANA JELAČIĆA 19, površine 67,74 m2

izabrani zakupnik je:
BLAGOJEVIĆ ZORAN, Split, Bana Jelačića 19, s ponudom pod red. br. 21 na iznos od
164,80 kn/m2, bez PDV-a, namjene: ugostiteljstvo.
Ukoliko BLAGOJEVIĆ ZORAN, Split, Bana Jelačića 19, odustane od zaključenja
ugovora o zakupu predmetnog prostora drugi izabrani ponuditelj je tvrtka IGLU ŠPORT
d.o.o., Sveta Nedelja, Purgarija 37 a, s ponudom pod red. br. 7 na iznos od 160,00
kn/m2,  namjene: trgovina.
3.2. Za poslovni prostor pod red. br. 2, BOSANSKA 2, površine 27,83 m2, izabrani
zakupnik je:
MALEŠ DRAGICA, Split, Vukovarska 160, s ponudom pod red. br. 40 na iznos od
201,12 kn/m2, bez PDV-a, namjene: uslužna djelatnost.
3.3. Za poslovni prostor pod red. br. 3, BOSANSKA 5, površine 55,59 m2, izabrani
zakupnik je:
KUNAC d.o.o., Split, Put Skalica 25, s ponudom pod red. br. 33 na iznos od 198,00
kn/m2, bez PDV-a, i uplaćenom 2-godišnjom zakupninom namjene: ugostiteljstvo.
Ukoliko tvrtka KUNAC d.o.o., Split, Put Skalica 25 odustane od zaključenja ugovora o
zakupu predmetnog prostora drugi izabrani zakupnik je MALEŠ IVAN, Split,
Vukovarska 160, s ponudom pod red. br. 41 na iznos od 151,00 kn/m2,  namjene:
uslužna djelatnost.



3.4. Za poslovni prostor pod red. br. 4, COSMIJEVA 1, površine 14,89 m2, izabrani
zakupnik je:
HELIOS d.o.o., Split, Put Firula 1, s ponudom pod red. br. 29 na iznos od 125,00
kn/m2, bez PDV-a, i uplaćenom 1-godišnjom zakupninom, namjene: skladište hrane i
pića.
3.5. Za poslovni prostor pod red. br. 5, DINKA ŠIMUNOVIĆA 14 A, površine 64,36
m2, izabrani zakupnik je:
BOROZAN j.d.o.o., Split, Vinkovačka 29, s ponudom pod red. br. 18 na iznos od 65,51
kn/m2, bez PDV-a, namjene: priprema i posluživanje pića.
3.6. Za poslovni prostor pod red. br. 6, DOBRILINA 9, površine 8,16 m2, izabrani
zakupnik je:
MIŠKOVIĆ CVITUKA, Split, Kamen Turanj 5, vl. Obrta za usluge Cvita , s ponudom
pod red. br. 2, na iznos od 31,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: popravci odjeće.
3.7. Za poslovni prostor pod red. br. 9, DOMILIJINA 8, 1., 2. i potkrovlje, površine
144,03 m2, izabrani zakupnik je:
NEIR d.o.o., Split, Vukovarska 148, s ponudom pod red. br. 25, na iznos od 36,00
kn/m², bez PDV-a, namjene: konzervatorsko-restauratorska i kiparska djelatnost.
3.8. Za poslovni prostor pod red. br. 16, DRŽIĆEVA  5, površine 25,33 m2, izabrani
zakupnik je:
ŠIŠKO NEVENKA, Split, Mosećka 42, vl. Obrta za usluge Nevenka Šiško, s ponudom
pod red. br. 6 na iznos od 70,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: krojački salon.
3.9. Za poslovni prostor pod red. br. 18, DUBROVAČKA 19, površine 15,76 m2,
izabrani zakupnik je:
LIPI DVORI j.d.o.o., Split, Domovinskog rata 15, s ponudom pod red. br. 39 na iznos
od 65,00 kn/m2, bez PDV-a, namjena: grafička djelatnost
Ukoliko tvrtka LIPI DVORI d.o.o., Split, Domovinskog rata 15, odustane od zaključenja
ugovora o zakupu predmetnog prostora drugi izabrani zakupnik je ŠKOMRLJ
SANJA, Split, Put Skalica 27, s ponudom pod red. br. 1 na iznos od 60,30 kn/m2, bez
PDV-a, namjene: frizerski salon.
3.10. Za poslovni prostor pod red. br. 19, DUBROVAČKA 20, površine 14,42 m2,
početna visina zakupnine 95,00 kn/m2, jamčevina 2.000,00 kn, izabrani zakupnik je
VUJEVIĆ ANDRIJA, Split, Dubrovačka 20, s ponudom pod red. br. 5 na iznos od
55,00 kn/m2, bez PDV-a, i uplaćenom 2-godišnjom zakupninom, namjene:
glazbeno-umjetnički studio.
3.11. Za poslovni prostor pod red. br. 23, IZA LOŽE 4, površine 17,87 m2, početna
visina zakupnine 50,00 kn/m2, jamčevina 6.000,00 kn, izabrani zakupnik je ŠERIĆ
ANTE, Split, Plančićeva 4, vl. Ugostiteljski obrt CAFFE BAR-PIVNICA „PLAC“, s
ponudom pod red. br. 34 na iznos od 100,00 kn/m2, bez PDV-a, i uplaćenom 2-
godišnjom zakupninom, namjene: ugostiteljstvo.
3.12. Za poslovni prostor pod red. br. 24, IZA LOŽE 4, II kat, površine 27,14 m2,
početna visina zakupnine 50,00 kn/m2, jamčevina 5.000,00 kn, izabrani zakupnik je
VELJAČIĆ ZVONIMIR, Split, Kralja Zvonimira 83, s ponudom pod red. br. 26 na
iznos od 85,99 kn/m2, bez PDV-a, i uplaćenom 2-godišnjom zakupninom, namjene:
turizam.
Ukoliko VELJAČIĆ ZVONIMIR, Split, Kralja Zvonimira 83, odustane od zaključenja
ugovora o zakupu predmetnog prostora drugi izabrani zakupnik je AKRAP DAMIR,
Split, Velebitska 108, s ponudom pod red. br. 17 na iznos od 51,12 kn/m2, bez PDV-
a, i uplaćenom 2-godišnjom zakupninom, namjene: turističko-uslužna djelatnost.
3.13. Za poslovni prostor pod red. br. 25, KARAMANOVA 1, površine 103,13 m2,
početna visina zakupnine 50,00 kn/m2, jamčevina 15.000,00 kn, izabrani zakupnik je
JELIĆ ANTE, Split, Dubrovačka 63, s ponudom pod red. br. 8 na iznos od 61,00
kn/m2, bez PDV-a, namjene: ugostiteljstvo.



3.14. Za poslovni prostor pod red. br. 28, KREŠIMIROVA 9, ŽRNOVNICA,
površine 49,17 m2, početna visina zakupnine 30,00 kn/m2, jamčevina 3.000,00 kn,
izabrani zakupnik je HRVATSKA POŠTA d.d., Zagreb, Jurišićeva 13, s ponudom
pod red. br. 35 na iznos od 30,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: pošta.
3.15. Za poslovni prostor pod red. br. 29, KROZ SMRDEČAC 25, podrum,
površine 283,94 m2, početna visina zakupnine 8,00 kn/m2, jamčevina 5.000,00 kn,
izabrani zakupnik je KARATE KLUB ZANSHIN, Split, Ostravska 12, s ponudom pod
red. br. 22 na iznos od 8,10 kn/m2, bez PDV-a, namjene: karate klub.
3.16. Za poslovni prostor pod red. br. 30, MATOŠIĆEVA 17, površine 26,32 m2,
početna visina zakupnine 120,00 kn/m2, jamčevina 10.000,00 kn, izabrani zakupnik je
MERKUR 5 d.o.o., Split, Kopilica 25 b, s ponudom pod red. br. 19 na iznos od 171,00
kn/m2, bez PDV-a, i uplaćenom 2-godišnjom zakupninom, namjene: trgovina.
Ukoliko MERKUR 5 d.o.o., Split, Kopilica 25 b, odustane od zaključenja ugovora o
zakupu predmetnog prostora drugi izabrani zakupnik je PEDIDO d.o.o., Split, Put
plokita 89, s ponudom pod red. br. 15 na iznos od 131,00 kn/m2, bez PDV-a, i
uplaćenom 1-godišnjom zakupninom, namjene: turističko-uslužna djelatnost, pod
uvjetom da prihvati zakupninu od 150,00 kn/m2 i uplati razliku uplaćene 1-godišnje
zakupnine po početnoj cijeni iz natječaja do 1-godišnje zakupnine u iznosu od 150,00
kn/m2 i to sve uvećano za PDV, a prije potpisivanja ugovora.
Ukoliko PEDIDO d.o.o., Split, Put plokita 89, odustane od zaključenja ugovora o
zakupu predmetnog prostora pod gore navedenim uvjetima, treći izabrani zakupnik je
BASIC d.o.o., Split, Put Stinica 26,s ponudom pod red. br. 43 na iznos od 150,00
kn/m2, bez PDV-a, namjene: salon rasvjete.
3.17. Za poslovni prostor pod red. br. 31, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 45,
površine 50,24 m2, početna visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 3.000,00 kn,
izabrani zakupnik je ETYMON d.o.o., Vrlika, Ulica 30.svibnja bb, s ponudom pod
red. br. 38 na iznos od 20,00 kn/m2, bez PDV-a, i uplaćenom 1-godišnjom
zakupninom, namjene: skladište.
3.18. Za poslovni prostor pod red. br. 35, MIKE TRIPALA 6, suteren, površine
350,50 m2, početna visina zakupnine 15,00 kn/m2, jamčevina 15.000,00 kn, izabrani
zakupnik je BALJKAS ŽELJKO, Split, Rendićeva 22, branitelj dragovoljac, s
ponudom pod red. br. 12 na iznos od 15,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: sportska
rekreacija i sportska poduka, pod uvjetom da prihvati iznos zakupnine u visini od
50,00 kn/m2, uvećano za PDV, te uplati dvogodišnju zakupninu uvećanu za PDV
prije zaključenja ugovora o zakupu.
Ukoliko BALJKAS ŽELJKO, Split, Rendićeva 22, branitelj dragovoljac, odustane od
zaključenja ugovora o zakupu predmetnog prostora pod gore navedenim uvjetima,
drugi izabrani zakupnik je SUVREMENO UČILIŠTE U SPLITU, Split, Mike Tripala
6, s ponudom pod red. br. 27 na iznos od 50,00 kn/m2, bez PDV-a, i uplaćenom 2-
godišnjom zakupninom, namjene: obrazovanje.
3.19. Za poslovni prostor pod red. br. 36, POJIŠANSKA 5, površine 26,29 m2,
početna visina zakupnine 60,00 kn/m2, jamčevina 5.000,00 kn, izabrani zakupnici su
BABIĆ SNJEŽANA, Split, Dobrilina 15, i ZAVADLAV MARIJA, Split, Doverska 37,
vl. zajedničkog frizerskog obrta M&S, sa zajedničkom ponudom pod red. br. 20 na
iznos od 75,60 kn/m2, bez PDV-a, namjene: frizerski salon.
3.20. Za poslovni prostor pod red. br. 41, TRONDHEIMSKA 3, površine 103,40 m2,
početna visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 5.000,00 kn, izabrani zakupnik je
PERAJICA JURICA, Čvrljevo, Perajice 3, vl. Mesarskog obrta Perajica, s ponudom
pod red. br. 13 na iznos od 20,50 kn/m2, bez PDV-a, namjene: skladište.
3.21. Za poslovni prostor pod red. br. 43, VRANČIĆEVA 4, površine 25,83 m2,
početna visina zakupnine 30,00 kn/m2, jamčevina 3.000,00 kn, izabrani zakupnik je
NOVI VAL – STRANKA RAZVOJA, Zagreb, Masarykova ulica 22, s ponudom pod
red. br. 30 na iznos od 30,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: politička stranka.



3.22. Za poslovni prostor pod red. br. 44, VUKOVARSKA 141, površine 27,00 m2,
početna visina zakupnine 15,00 kn/m2, jamčevina 2.000,00 kn, izabrani zakupnik je
RADIĆ IVANA, Split, Vukovarska 131, vl. Cvjećarsko-trgovačkog obrta
Cvjećarnica MIS, s ponudom pod red. br. 16 na iznos od 25,00 kn/m2, bez PDV-a, i
uplaćenom 2-godišnjom zakupninom, namjene: skladište.
Ukoliko RADIĆ IVANA, Split, Vukovarska 131, vl. Cvjećarsko-trgovačkog obrta
Cvjećarnica MIS, odustane od zaključenja ugovora o zakupu predmetnog prostora
drugi izabrani zakupnik je tvrtka UZDANICA d.o.o., Split, Hercegovačka 36, s
ponudom pod red. br. 9 na iznos od 16,00 kn/m2, bez PDV-a, i uplaćenom 1-
godišnjom zakupninom, namjene: izrada inox okvira za automobile.
3.23. Za poslovni prostor pod red. br. 45, ZLODRINA POLJANA 4, površine 82,86
m2, početna visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 5.000,00 kn, izabrani zakupnik
je PRIMUS AVIS d.o.o., Split, Ivana Rendića 15, s ponudom pod red. br. 32 a, na
iznos od 32,50 kn/m2, bez PDV-a, namjene: turizam.
Ukoliko PRIMUS AVIS d.o.o., Split, Ivana Rendića 15, odustane od zaključenja
ugovora o zakupu predmetnog prostora drugi izabrani zakupnik je PAŠKO IVANČIĆ,
Split, Plinarska 39, s ponudom pod red. br. 45a, na iznos od 31,72 kn/m2, bez PDV-a,
namjene: hostel.

LISTA C – garaže u korištenju
3.24. Za poslovni prostor pod red. br. 2, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 41,
površine 13,44 m2, početna visina zakupnine 23,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn,
izabrani zakupnik je MIROŠEVIĆ LENKO, Split, Ulica slobode 30, s ponudom pod
red. br. 1 na iznos od 23,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: garaža.
3.25. Za poslovni prostor pod red. br. 5, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 73,
površine 14,00 m2, početna visina zakupnine 23,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn,
izabrani zakupnik je TOMAS RANKO, Split, Kralja Zvonimira 37, s ponudom pod
red. br. 3, na iznos od 23,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: garaža.
3.26. Za poslovni prostor pod red. br. 10, VELEBITSKA 10, površine 16,00 m2,
početna visina zakupnine 23,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, izabrani zakupnik je
PANCIROV ZORAN, Split, Gajeva 8, s ponudom pod red. br. 2, na iznos od 23,00
kn/m2, bez PDV-a, namjene: garaža.

LISTA F – poslovni prostori koje koriste političke stranke
3.27. Za poslovni prostor pod red. br. 1, BANA JELAČIĆA 4/II, površine 26,86 m2,
početna visina zakupnine 25,00 kn/m2, jamčevina 2.000,00 kn, izabrani zakupnik je
HRVATSKI LABURISTI – STRANKA RADA, Zagreb, Ilica 8, s ponudom pod red. br.
7, na iznos od 25,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: politička djelatnost stranke.
3.28. Za poslovni prostor pod red. br. 4, NARODNI TRG 10/I, površine 55,18 m2,
početna visina zakupnine 25,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn, izabrani zakupnik je
STRANKA UMIROVLJENIKA, Zagreb, Jurišićeva 1, s ponudom pod red. br. 1, na
iznos od 25,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: politička djelatnost stranke.
3.29. Za poslovni prostor pod red. br. 5, OBALA HNP 5/I, površine 169,56 m2,
početna visina zakupnine 35,00 kn/m2, jamčevina 3.000,00 kn, izabrani zakupnik je
HRVATSKA GRAĐANSKA STRANKA, Split, Obala HNP 5, s ponudom pod red. br.
6, na iznos od 35,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: politička djelatnost stranke.
3.30. Za poslovni prostor pod red. br. 6, ŠETALIŠTE BAČVICE 10/I, površine
265,20 m2, početna visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 3.000,00 kn, izabrani
zakupnik je SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE, Zagreb, Iblerov trg
9, s ponudom pod red. br. 2, na iznos od 20,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: politička
djelatnost stranke.



3.31. Za poslovni prostor pod red. br. 7, ŠETALIŠTE BAČVICE 10/III, kancelarija 4,
površine 18,76 m2, početna visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn,
izabrani zakupnik je NARODNA STRANKA - REFORMISTI, Zagreb, Pavla Hatza
12, s ponudom pod red. br. 3, na iznos od 20,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: politička
djelatnost stranke.
3.32. Za poslovni prostor pod red. br. 8, ŠETALIŠTE BAČVICE 10/III, kancelarije 5
i 8, površine 39,75 m2, početna visina zakupnine 20,00 kn/m2, jamčevina 1.000,00 kn,
izabrani zakupnik je AKCIJA SOCIJALDEMOKRATA HRVATSKE, Zagreb,
Gundulićeva 21 a, s ponudom pod red. br. 4, na iznos od 20,00 kn/m2, bez PDV-a,
namjene: politička djelatnost stranke.
3.33. Za poslovni prostor pod red. br. 9, ŠETALIŠTE BAČVICE 10/III, kancelarije
1,11 i hodnik mali, površine 51,28 m2, početna visina zakupnine 20,00 kn/m2,
jamčevina 1.000,00 kn, izabrani zakupnik je NAPRIJED HRVATSKA! -
PROGRESIVNI SAVEZ, Zagreb, Kralja Držislava 12, s ponudom pod red. br. 5, na
iznos od 20,00 kn/m2, bez PDV-a, namjene: politička djelatnost stranke.

4. Ponude ostalih ponuditelja su, sukladno Natječajnim uvjetima pod točkom II.
nepotpune, te se odbacuju i to ponude sljedećih ponuditelja:
- BANDIĆ DAVOR, Split, Biogradska 6
- LIVIS d.o.o., Split, Čajkovskog 10
- MESARIĆ BORIVOJ, Podstrana, Mile Gojsalić 80
- VRANJKOVIĆ MARIJA, Split, Stepinčeva 16
- NINI TOURS d.o.o., Split, Vrlička 27
- SAMARDŽIĆ SANDRA, Trogir, Bl. Augustina Kažotića 10, vl. Obrta za turizam

Turistička agencija South-tours
- MARBO DIZALA d.o.o., Split, Ruđera Boškovića 27
- SKORIĆ TINO, Split, Pazdigradska 21, vl. obrta za usluge Skorić
- BUČIĆ LEONARDO, Split, Pazdigradska 13
- BRANITELJSKA POLJOPRIVREDNA ZADRUGA „DOMAĆIN“, Split, Ruđera

Boškovića 30
- ANČIĆ IVICA, Split, Radovanova 8
- DEDIĆ BOŽIDAR, Split, Mažuranićevo šetalište 67.

5. Svi utvrđeni iznosi zakupnina za poslovne prostore izabranih zakupnika uvećat će se
za iznos PDV.

6. Ugovori o zakupu s izabranim zakupnicima zaključiti će se u skladu s odredbama
Zakona o zakupu i prodaji poslovnog prostora, te uvjetima sadržanim u Natječaju iz
točke. 1. ovog Zaključka.

7. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za provedbu ovog
Zaključka.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ponuditeljima, svima
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Komisiji za zakup i prodaju nekretnina u vlasništvu Grada Splita, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 016-02/14-01/22
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 8. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52.Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 8. prosinca
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Zajednici Crnogoraca Split

za sudjelovanje na Lučidanskim susretima 2015. u Zagrebu

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 7.800,00 kuna Zajednici Crnogoraca Split
kao financijsku potporu za sudjelovanje na ovogodišnjim Lučidanskim susretima u
Zagrebu.

2. Sredstva iz ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 1, Ured Grada, Glava 3, Sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a
doznačit će se na žiro račun Zajednice Crnogoraca Split.

3. Zajednica Crnogoraca Split dužna je računima ili drugom relevantnom
dokumentacijom potvrditi da su sredstva iz točke 1. ovog Zaključka utrošena
isključivo za realizaciju sudjelovanja članova udruge na navedenoj manifestaciji, u
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu
kamatu.

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se upravni odjel za financije i Ured Grada.
5. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Zajednica Crnogoraca Split, 21000 Split, Vukovarska 59
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredu Grada, Marici Ružić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA:016-02/15-01/21
URBROJ:2181/01-01-15-0004
Split, 8. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 52.Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 8. prosinca
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Demokratskoj zajednici Mađara u RH-Udruga Splitsko-

Dalmatinske županije za nastup na smotri mađarskih KUD-ova u Osijeku i
Belom Manastiru

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 11.483,75 kuna Demokratskoj zajednici
Mađara u RH - Udruga Splitsko -Dalmatinske županije kao financijsku potporu za
sudjelovanje na ovogodišnjoj  smotri kulturnog stvaralaštva Mađara iz Republike
Hrvatske u Osijeku i Belom Manastiru.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 1, Ured Grada, Glava 3, Sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a
doznačit će se na žiro račun Demokratske zajednice Mađara u RH - Udruga Splitsko-
Dalmatinske županije.

3. Demokratska zajednica Mađara u RH - Udruga Splitsko-Dalmatinske županije dužna je
računima ili drugom relevantnom dokumentacijom potvrditi da su sredstva iz točke 1.
ovog Zaključka utrošena isključivo za realizaciju navedene manifestacije, u protivnom
Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu kamatu.

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Demokratska zajednica Mađara u RH-Udruga Splitsko-Dalmatinske županije, 21 000 Split,
Cesta mira 3
2.Ured Grada, pročelnica Marina Protić, ovdje
3.Ured Grada, Marica Ružić, ovdje
4.Upravni  odjel za financije, pročelnica Ljiljana  Vučetić, ovdje
5.Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
6.Pismohrana , ovdje



KLASA: 400-08/15-01/30
URBROJ: 2181/01-01-15-0002
Split, 8. prosinca 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje-
-

PREDMET: Prijedlog odluke o raspoređivanju sredstava Proračuna Grada Splita za
financiranje političkih stranaka i članova/ica Gradskoga vijeća izabranih na
kandidacijskim listama grupa birača za 2016. godinu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana
8. prosinca 2015. godine, utvrdio

Prijedlog odluke o raspoređivanju sredstava Proračuna Grada Splita za financiranje
političkih stranaka i članova/ica Gradskoga vijeća izabranih na kandidacijskim

listama grupa birača za 2016. godinu

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Marina Protić,
pročelnica Ureda Grada.

U prilogu: Prijedlog odluke…

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Pismohrani, ovdje


